
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.02.2015          № 30 

 

 

Про внесення змін до Договору на 

перевезення пасажирів  на автобусному 

маршруті № 3 загального користування 

ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“  

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись пунктами 20, 21 Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 18 лютого 1997 року № 176 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 26 серпня 2007 року № 1184), враховуючи Договір на 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті № 3 загального користування 

від 14.07.2011 з розкладом руху автобусів по маршруту „АС-2 – АС-1 по               

вул. Гагаріна (через вул. Київська)“, з метою забезпечення пасажирів 

належними послугами з перевезень, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до розділу І Договору на перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті № 3 загального користування, укладеного виконавчим 

комітетом Пирятинської міської ради з приватним акціонерним товариством 

„Пирятинське автотранспортне підприємство 15343“, в частині розкладу руху 

автобусів на вказаному маршруті, а саме: відправлення від зупинки 

„Колгоспний ринок“ в середу, п’ятницю та неділю о 9.20 год. замість 9.00 год. з 

послідуючими зупинками відповідно до розкладу руху (додається).  

2. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) забезпечити оприлюднення 

розкладу руху маршруту № 3 в засобах масової інформації та на офіційних веб-

сайтах територіальної громади Пирятинської міської ради та міста Пирятина та 

Пирятинського району.           

           

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 

http://www.docufreezer.com/order


Додаток  

до рішення виконкому 

міської ради  

від 10.02.2015 № 30 
 

 

РОЗКЛАД 

руху автобусів по маршруту № 3 АС-2 – АС-1  

(Кол.ринок-АС1 по вул. Гагаріна (ч/з вул. Київська) 
 

Прибу

ття, 

год.хв 

Стоян

ка 

Відправле

ння, 

год.хв. 

Пункти зупинок Прибутт

я, год.хв. 

Стоян

ка. Хв. 

Відправ

лення, 

год.хв. 

1         2 3 4 5 6 7 

   Понеділок, вівторок, четвер    

  7:45 К. ринок    

  7:46 кінотеатр    

  7:47 вул. Петровського    

  7:48 КХП    

  7:50 вул. Київська    

  8:03 магазин Гагаріна    

  8:05 школа № 6    

  8:07 СУ-26    

  8:09 школа № 6    

  8:11 магазин Гагаріна    

  8:13 районний Будинок культури    

  8:15 вул. Петровського    

  8:17 майдан Незалежності    

  8:20 К. ринок    

  8:22 вул. Петровського    

  8:24 школа № 4    

  8:26 вул. Абаканська    

  8:28 РТП    

  8:30 АТП 15343    

   АС-1    

   Середа, п’ятниця, неділя    

  7:45 К. ринок    

  7:46 кінотеатр    

  7:47 вул. Петровського    

  7:48 КХП    

  7:50 вул. Київська    

  8:03 магазин Гагаріна    

  8:05 школа № 6    

  8:07 СУ-26    

  8:09 школа № 6    

  8:11 магазин Гагаріна    

  8:13 районний Будинок культури    

  8:15 вул. Петровського    

  8:17 майдан Незалежності    

8:20   К. ринок   9:20 



   кінотеатр 9:24 1 9:25 

   вул. Петровського 9:27 1 9:28 

   КХП 9:30 1 9:31 

   вул. Київська 9:45 1 9:46 

   магазин Гагаріна 9:55 1 9:56 

   школа № 6 9:57 1 9:58 

   СУ-26 9:59 1 10:00 

   АС-1    

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради       Л.В.Кочур 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


